

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2.1 I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the 'purpose', as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- मैं सोचता रहता हूँ कि इस प्रकार ने दिल गये मधीं विकरण भेजी जानकारी के अनुसार मात्र एवं मात्र है। यदि कोई विकरण ऐसे कथन आखर पत्ता जाता है तो मेरी प्राप्ति निम्न की तरफ नहीं है।
 - मेरे हुए या सहायता ग्रंथ "लालिका फालन्दण" में लो या रहे हैं, उसका उत्तरण उसी उत्तरण की पृष्ठी के निचे किया जायेगा, और इस प्राप्ति में भरा जायेगा।
 - वै पर्याप्त ज्ञान है कि विवाह मात्रावाले वह प्राप्ति भी नहीं हैं; उस दृष्टि का आवेदन या सकल हित्सा किसी अन्य भौतिकविज्ञानी कानूनी से न तो लिपा है और न ही अधिक में लिपा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करते)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/establish/use/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

21 I (Applicant) further agreed that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Krishika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रक्षेपण में दातव्यकरण का अंगठी व्यौद्ध लाप लगाकर, गैर (आवेदक) जलने सहमति भी दुष्ट करता है एवं "कोशिका बाट्टेरेन और उसके न्यूसीर्क" को आधिकृत जाता है, फिर गया नाम, पासा, फोटो और जा विवरण इस प्रयोग में घायित है, उसे "कोशिका" द्वयम् जाती, जान, जानकारी द्वारा उड़ान ये न्यूट्रो नियन्त्रियां वेर उपलब्धियों वे लिये दिलों भी प्रस्तुत गया है।
 - २) मैं (आवेदक) इस बात में सहमत हूं कि मेरा नाम, ज्ञान, फोटो और विवरण वे कि सहायता के बद्देरेवं से जर्खित है मुझे रखः सहायता का छक्का, वही बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवन उसके न्यूसीर्क डॉ नियन्त्र और वाय्यकारी होंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्रैल २०१४ के बारे में जानकारी

Nazarene

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करते)

By affixing hereunder, a signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, than the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

अन्य विभागों की तरह इसका उपयोग एवं विवरणों की दृष्टि से अधिक विस्तृत है। इसका उपयोग विशेषज्ञों द्वारा विभिन्न विषयों पर विवरणों की दृष्टि से अधिक विस्तृत है।

1) यह इन ही गर्भमान और न हो भूमिक्ष में विभिन्न सहायता किसी गैर सत्त्वकों संस्थान या किसी जन्म स्थेत से उक्त संसारभास्त्र में लौट जा जाए रहे हैं, जैसे कि हमने "कौशिका पाठान्देशन" से किसारियां जिन्होंने उक्त वंश में "कौशिका पाठान्देशन" द्वारा मरण देते कि है। वह "कौशिका पाठान्देशन" द्वारा सहायता दिल्ली भारतीयसकाट हेतु मन्त्रु नहीं किया जाता है तो अपनावन किसी अन्य ऐसे तत्त्वकों संस्थान या किसी जन्म स्थानप्रबंध से महावत होने का अधिकार सुनौरेत रखता है। इस पूर्व में स्पष्ट कहा जाता है कि अपनावन द्वितीय वद्द उक्त धौलीमाले हेतु किसी ऐसे सम्प्रकारे द्वारा या किसी उन्न वस्त्रपत्रे वरी लेना चाहिए।

३. "कोशिका नाट्यनेशन" से जी गई तत्त्वात् केबल विद्युति प्रकृति भी है। ऐसी जर हस्ताक्षर द्वारा दी गई मताह या किसे गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव रोगी एवं हस्ताक्षर के बीच जा रियह है और "कोशिका नाट्यनेशन" द्वारा किसी प्रकर का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्ताक्षर ने रोगी के इताब सुन्धा और अने जने की सभी जिम्मेदारी रोगी द्वारा हस्ताक्षर की द्वारी और "कोशिका" की द्वारी दर्शवा द्वारा दियेंगी। इस प्राप्ति में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंपेशन की तिथि 21/4/25	<i>S</i> Dr. Shubha Mehta DMC No. 64798 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Shroff Eye Centre श्रोफ आई सेंटर वडा गुरुग्राम दृष्टि न.	<i>Rohit</i> Dr. Rohit Harrison Chief (Name/Designation) & Stamp of Authorised Signatory Shroff Eye Centre नम व पट हस्पित अधिकारी
--------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION આનુભિક ઉપયોગ કે

SIGNATURE of TRUSTEE 1 याको इस्तेई १	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी हस्ताक्षर २
	